CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 106/2021

O vereador Antonio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que haja mais

prestatividade, rapidez e agilidade no atendimento das indicações

solicitadas e apresentadas por esta casa de Leis.

  JUSTIFICATIVA: Sabemos que o elo que liga a população ao Poder

Executivo é a pessoa do vereador, o intuito destes, é buscar

atender e representar a população e ao mesmo tempo fiscalizar o

Poder Executivo e suas ações, contudo, regimentalmente

solicitamos nossos pedidos através das indicações que são

encaminhadas ao poder público logo após as sessões, solicitamos

que nossos pedidos sejam apreciados com carinho e tão logo seja

concretizado, pois se trata da solicitação da população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 12 de abril de 2021.

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador